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0967

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

212310967001
212310967002
212310967003
212310967004
212310967005
212310967006
212310967007
212310967008
212310967009
212310967010
212310967011
212310967012
212310967013
212310967014
212310967015
212310967016
212310967017
212310967018
212310967019
212310967020
212310967021
212310967022
212310967023
212310967024

ابراهيم محسن سعود حمد
احمد عدنان بهجت شكر
احمد خليل اكرام غلام 

احمد خيون دعدوش فرحان
بسام جميل محسن عبد

جاسم محسن عبد محمود
جاسم محمد محمود حسن
جاسم ناهض شهاب حمد
حسام جميل محسن عبد
حسن علي سادر كريم

حسن علي فيصل حسين
حسين ابراهيم خليل خضر
حسين اسعد سمين وهاب
حسين جاسم حسين علي

حسين حامد احمد درويش
حيدر انيس خلف رفي

حيدر صابر حميد اسماعيل
رياض نافع سلمان رحيم
سعد طلال  محمد خميس
سيف ثامر محمد جمشير
صلاح  حميد كامل لفته

ضاري حسون محمد حسين
طاهر علي كريم يحيى

عباس عبد الجبار علي باقر

59
50
50
32
57
50
50
50
74
75
غ

38
50
غ

صفر
86
51
76
72
غ

ثلاث 
غ

50
اثنان

76
34
50
52
35
33
39
غ

40
62
غ

30
40
29
51
67
33
60
79
غ

ثلاث 
34
36
50

55
اربعة

غ
ثمان
64
70
60
65

16%
71
غ

62
54
40
26
80
غ

94
68
غ

عشر
59
50
64

52
82
22
52
80

18%
57
39
83
76
غ

84
27
71
صفر
78
71
68
50
غ

59
50
50
72

67
60
41
62
58
50
59
56
63
69
غ

69
43
69
50
68
59
68
64
غ

50
74
50
70

86
38
53
50
50
50
52
50
75
78
غ

78
50
71
50
82
76
52
76
غ

21
81
50
82

ناجح
راسب
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
راسب
راسب
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
راسب
مكمل
مكمل
مكمل

395
0
0
0
0
0
0
0
0

431
0
0
0
0
0

461
0

418
409

0
0
0
0
0

65.83
0
0
0
0
0
0
0
0

71.83
0
0
0
0
0

76.83
0

69.67
68.17

0
0
0
0
0
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25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

212310967025
212310967026
212310967027
212310967028
212310967029
212310967030
212310967031
212310967032
212310967033
212310967034
212310967035
212310967036
212310967037
212310967038
212310967039
212310967040
212310967041
212310967042
212310967043
212310967044
212310967045
212310967046
212310967047
212310967048

عباس عيسى شكر رضا
عبد الرضا جعفر ماهود سمين
عبد الكريم باسم عارف جبار
عداي عبدالله سلمان نجرس

علاء  احمد سعيد مجيد
علي عيسى شكر رضا
علي طارق اكرم عبدال
علي ماجد يونس محسن

عمار عدوان احمد محمود
قيس حميد محمود الهيمص

قيصر امير حميد شيحان
كرار جاسم كريم فليح
كرار خالد عوز علي

كرار ظاهر حبيب هادي
كرار علي حسين حزيم

محمد خضر ياسين شغيدل
محمد عباس سلمان حسين
محمد عدوان احمد محمود

محمد عماد لفته هادي
محمد محسن سعود حمد

مرتضى ماهر عيسى منصور
مروان ماهود سلمان عاقوله

مشير عمر ستار رشيد
منير رعد رفعت محمد

36
54
غ

69
30
24
76
82
39
78
24
61
70
70
50
58
38
صفر
63
33
55
70
58
صفر

16%
57
غ

63
50
55
63
92
28
63
غ

51
58
88
50
55
32
39
57
52
50
80
41
70

عشر
52
غ

50
54
62
83
75
39
65
65
63
76
88
62
50
31
71
68
69
62
57
54
50

64
38
غ

52
63
40
72
88
79
39
عشر
92
97
62
40
52
50
35
35
68
83
66
31
60

55
72
غ

66
غ

50
81
70
58
71
غ

82
57
90
56
69
68
42
57
70
65
50
57
68

67
50
غ

64
50
36
94
96
74
50
غ

88
66
80
50
69
64
51
55
78
84
50
50
71

راسب
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل

0
0
0

364
0
0

469
503

0
0
0

437
424
478

0
353

0
0
0
0

399
373

0
0

0
0
0

60.67
0
0

78.17
83.83

0
0
0

72.83
70.67
79.67

0
58.83

0
0
0
0

66.5
62.17

0
0
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0967

49

50

51

52

53

54

55

56

212310967049
212310967050
212310967051
212320967052
212320967053
212320967054
212320967055
212320967056

مهدي لفته هادي عيسى
نوفل عاصي عكال ناصر

وضاح حميد كامل لفته
زينه قحطان وائل حسين

ضحى حسن علوان صالح
مريم كريم محسن حسين

نور باسم عارف جبار
ولاء  جعفر صادق محسن

69
61

19%
غ

71
91
95
50

34
50
22
غ

76
96
73
79

51
50
64
غ

64
56
86
52

72
61
غ
غ

51
66
81
39

86
غ
غ
غ

71
81
92
74

55
71
غ
غ

59
79
90
70

مكمل
مكمل
راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

0
0
0
0

392
469
517

0

0
0
0
0

65.33
78.17
86.17

0

المعدلالمجموعالنتيجه

56 51 5

المشاركين
كلي بنين بنات

17 14 3

الناجحين
كلي بنين بنات

22 21 1

المكملين
كلي بنين بنات

17 16 1

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

21251519119
 70% 60% 82% 73% 94% 94%

 32.69%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
52 48 4

الغياب
كلي بنين بنات
4 3 1

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


