نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

تربية بلدروز

اسم المدرسة قسم محو الامية مركز العبق

0967

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
65.83	395	ناجح	86	67	52	55	76	59	ابراهيم محسن سعود حمد	212310967001	1
0	0	راسب	38	60	82	اربعة	34	50	احمد عدنان بهجت شكر	212310967002	2
0	0	راسب	53	41	22	غ	50	50	احمد خلیل اکرام غلام	212310967003	3
0	0	مكمل	50	62	52	ثمان	52	32	احمد خيون دعدوش فرحان	212310967004	4
0	0	مكمل	50	58	80	64	35	57	بسام جمیل محسن عبد	212310967005	5
0	0	مكمل	50	50	18%	70	33	50	جاسم محسن عبد محمود	212310967006	6
0	0	مكمل	52	59	57	60	39	50	جاسم محمد محمود حسن	212310967007	7
0	0	مكمل	50	56	39	65	غ	50	جاسم ناهض شهاب حمد	212310967008	8
0	0	مكمل	75	63	83	16%	40	74	حسام جمیل محسن عبد	212310967009	9
71.83	431	ناجح	78	69	76	71	62	75	حسن علي سادر كريم	212310967010	10
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	غ	حسن علي فيصل حسين	212310967011	11
0	0	مكمل	78	69	84	62	30	38	حسین ابراهیم خلیل خضر	212310967012	12
0	0	راسب	50	43	27	54	40	50	حسین اسعد سمین و هاب	212310967013	13
0	0	راسب	71	69	71	40	29	غ	حسین جاسم حسین علي	212310967014	14
0	0	راسب	50	50	صفر	26	51	صفر	حسین حامد احمد درویش	212310967015	15
76.83	461	ناجح	82	68	78	80	67	86	حيدر انيس خلف رفي	212310967016	16
0	0	مكمل	76	59	71	غ	33	51	حيدر صابر حميد اسماعيل	212310967017	17
69.67	418	ناجح	52	68	68	94	60	76	رياض نافع سلمان رحيم	212310967018	18
68.17	409	ناجح	76	64	50	68	79	72	سعد طلال محمد خمیس	212310967019	19
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	غ	سیف ثامر محمد جمشیر	212310967020	20
0	0	راسب	21	50	59	عشر	ثلاث	ثلاث	صلاح حميد كامل لفته	212310967021	21
0	0	مكمل	81	74	50	59	34	غ	ضاري حسون محمد حسين	212310967022	22
0	0	مكمل	50	50	50	50	36	50	طاهر علي كريم يحيى	212310967023	23
0	0	مكمل	82	70	72	64	50	اثنان	عباس عبد الجبار علي باقر	212310967024	24

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة قسم محو الامية مركز العبق

0967

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	راسب	67	55	64	عشر	16%	36	عباس عیسی شکر رضا	212310967025	25
0	0	مكمل	50	72	38	52	57	54	عبد الرضا جعفر ماهود سمين	212310967026	26
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	غ	عبد الكريم باسم عارف جبار	212310967027	27
60.67	364	ناجح	64	66	52	50	63	69	عداي عبدالله سلمان نجرس	212310967028	28
0	0	مكمل	50	غ	63	54	50	30	علاء احمد سعيد مجيد	212310967029	29
0	0	راسب	36	50	40	62	55	24	علي عيسى شكر رضا	212310967030	30
78.17	469	ناجح	94	81	72	83	63	76	علي طارق اكرم عبدال	212310967031	31
83.83	503	ناجح	96	70	88	75	92	82	علي ماجد يونس محسن	212310967032	32
0	0	راسب	74	58	79	39	28	39	عمار عدوان احمد محمود	212310967033	33
0	0	مكمل	50	71	39	65	63	78	قيس حميد محمود الهيمص	212310967034	34
0	0	راسب	غ	غ	عشر	65	غ	24	و قیصر امیر حمید شیحان	212310967035	35
72.83	437	ناجح	88	82	92	63	51	61	کر ار جاسم کریم فلیح	212310967036	36
70.67	424	ناجح	66	57	97	76	58	70	كرار خالد عوز علي	212310967037	37
79.67	478	ناجح	80	90	62	88	88	70	کرار ظاهر حبیب هادي	212310967038	38
0	0	مكمل	50	56	40	62	50	50	کرار علي حسين حزيم	212310967039	39
58.83	353	ناجح	69	69	52	50	55	58	محمد خضر ياسين شغيدل	212310967040	40
0	0	راسب	64	68	50	31	32	38	محمد عباس سلمان حسين	212310967041	41
0	0	راسب	51	42	35	71	39	صفر	محمد عدوان احمد محمود	212310967042	42
0	0	مكمل	55	57	35	68	57	63	محمد عماد لفته هادي	212310967043	43
0	0	مكمل	78	70	68	69	52	33	محمد محسن سعود حمد	212310967044	44
66.5	399	ناجح	84	65	83	62	50	55	مرتضى ماهر عيسى منصور	212310967045	45
62.17	373	ناجح	50	50	66	57	80	70	مروان ماهود سلمان عاقوله	212310967046	46
0	0	مكمل	50	57	31	54	41	58	مشیر عمر ستار رشید	212310967047	47
0	0	مكمل	71	68	60	50	70	صفر	منیر رعد رفعت محمد	212310967048	48

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة قسم محو الامية مركز العبق 0967

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	اسم التأميذ الاسلامية اللغة العربية		رقم التلميذ	تس
0	0	مكمل	55	86	72	51	34	69	مهدي لفته هادي عيسى	212310967049	49
0	0	مكمل	71	غ	61	50	50	61	نوفل عاصىي عكال ناصر	212310967050	50
0	0	راسب	غ	غ	غ	64	22	19%	وضاح حميد كامل لفته	212310967051	51
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	غ	زينه قحطان وائل حسين	212320967052	52
65.33	392	ناجح	59	71	51	64	76	71	ضحی حسن علوان صالح	212320967053	53
78.17	469	ناجح	79	81	66	56	96	91	مریم کریم محسن حسین	212320967054	54
86.17	517	ناجح	90	92	81	86	73	95	نور باسم عارف جبار	212320967055	55
0	0	مكمل	70	74	39	52	79	50	ولاء جعفر صادق محسن	212320967056	56

نسبة النجاح		الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين			
32.69%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
32.0970	17	16	1	22	21	1	17	14	3	4	3	1	52	48	4	56	51	5
	الاجتماعيات		م	الرياضيات العلوم		اللغة الانكليزية		ŢĮ)	اللغة العربية		الاسلامية		الموضوع اا					
	9		11 19		19	15			25		21		عدد الراسبين					
7	94% 9		94% 73%		82%			60%		70%		نسبةالنجاح						

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص